INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL N° 17/2016/PROPEX/IFS (REABERTURA)

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe — IFS, através da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Extensão - PROPEX, torna público o resultado parcial da seleção de bolsistas de extensão
para os cursos de Museologia e Biblioteconomia e Documentação, conforme edital e tabela abaixo.

Área
N° de

Vagas
Nome do Candidato

Pontuação

Final
Situação

Biblioteconomia e

Documentação

03

Carla Tamai Hide Farias 153 Classificado

Felipe Augusto Santos 143 Classificado

Flavio Florêncio de Almeida 126 Classificado

Valéria Silva Santos 125 Excedente

Valfran Nascimento Souza 123 Excedente

 Vanessa Vieira Correia - Desclassificado

-

Aracaju, 18 de janeiro de 2017.

Dulce Elizabeth Lima de Sousa e Silva
Coordenadora Geral de Protocolo e Arquivo (CGPA)

Ruth Sales Gama de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor